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PLANIMETRIA A
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SOLUZIONE A 
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RIVESTIMENTI E FINITURE
SOLUZIONE A

CARTA DA PARATI

Glamora - Eterea

https://www.glamora.it/it/product/GLX86
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MOODBOARD MATERIALI
SOLUZIONE A

NCS S 1502-Y50R

codice colore pareti

esempio
TESSUTO DIVANO

NCS S 4005-Y50R
codice colore cappottiera
e mobile parete tv

esempio
TESSUTO POUF

MARMO BIANCO
DI CARRARA



6

SHOPPING LIST
SOLUZIONE A 

2.

1.

3.

6.
4.

1. Riflessi - Shangai round
2. Westwing - Cali
3. Lodes - Random
4. Mogg - Metrica (45 cm)
5. Flos -  IC Lights Floor 
6. Ditre Italia - Sanders

5.

6.
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PLANIMETRIA B
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SOLUZIONE B

La soluzione B si differenzia da quella precedente, esclusivamente per la zona living. 
In questo caso è stata ricavata la parete tv “in nicchia”, però questa soluzione tende un po’ a chiudere l’ambiente.
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SOLUZIONE A-B
INGRESSO
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1

1

1

1

7cm
5cm

7c
m

VELETTA WASH WALL
CON PROFILO LED IN APPOGGIO/INCOLLATO

SOFFITTO
H 260 DA TERRA

FARETTI AD INCASSO
AZIENDA: WEVER&DUCRE'VELETTA

WASH WALL

PLANIMETRIA
CARTONGESSI
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Glamora - Talea

https://www.glamora.it/it/product/GLF25

RIVESTIMENTI E FINITURE
SOLUZIONE B

CARTA DA PARATI

Decordecking - Moove

Pannello in pvc per i pensili
della cucina;
o da realizzare su misura,
dal tuo falegname di fiducia,
se desideri averlo in legno!
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MOODBOARD MATERIALI
SOLUZIONE B

NCS S 1502-Y50R

codice colore pareti

esempio
TESSUTO DIVANO

NCS S 4005-Y50R
codice colore cappottiera
e mobile tv

MARMO BIANCO
DI CARRARA

CANNETTATO LEGNO ROVERE
parete tv
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SHOPPING LIST

2.

1.

3.

6.
4.

7.

5.

1. Riflessi - Shangai round
2. Westwing - Cali
3. Lodes - Random
4. Mogg - Metrica (45 cm)
5. Flos -  IC Lights Floor 
7. irsap - Arpa 12
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